
           СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е:
от  30.03.2018г.                                                                                              №8
                                                          с.Александровка

 Об  отмене  нормативного
 правового  акта

      Руководствуясь  Законом РФ №131-ФЗ «Об  общих   принципах
организации   местного  самоуправления в РФ»,Уставом  муниципального
образования  Александровский  сельсовет, Совет  депутатов решил:
      1.Решение Совета  депутатов  Александровского  сельсовета «Об
утверждении  Положения  об  общественной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Александровского  сельсовета
Локтевского  района  Алтайского  края» от 12.11.2013г. №21 отменить.

Глава      сельсовета                              Г.А.Болдырева


